
UCHWAŁA NR XII/106/19
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2018r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020) uchwala się co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr X/87/19 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 września 2019r. w sprawie 
ustalenia opłat za zajecie pasa drogowego (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
z 2019r. poz. 5294) otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Nowakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 74



Załącznik do uchwały Nr XII/106/19

Rady Gminy Brodnica

z dnia 20 grudnia 2019 r.

LP. Rodzaj zajęcia pasa drogowego Stawka opłaty
(za 1m2)

I. Prowadzenia robót w pasie drogowym
Za każdy dzień zajęcia 1 m2 następujących elementów pasa 
drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym:
1) jezdni o nawierzchni gruntowej:
a) do 50% szerokości,
b) powyżej 50% szerokości,
2) jezdni o nawierzchni utwardzonej:
a) do 50% szerokości,
b) powyżej 50% szerokości,
3) pozostałe elementy pasa drogowego (pobocza, chodniki, place, 
zatoczki autobusowe i postojowe, ścieżki rowerowe, ciągi piesze 
itp.),
4) przy umieszczaniu obiektów i urządzeń wodociągowych oraz 
kanalizacyjnych,
5) przy umieszczaniu obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej.

5,00 zł
7,00 zł

8,00 zł
10,00 zł
5,00 zł

1,00 zł

0,20 zł

II. Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 
technicznej - roczna stawka opłaty
1. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury 
technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego.
2. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia na 
obiekcie inżynierskim (most) przez rzut poziomy urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu drogowego.
3. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym przez rzut poziomy przy umieszczaniu obiektów 
i urządzeń wodociągowych oraz kanalizacyjnych.
4.  Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym przez rzut poziomy przy umieszczaniu  obiektów 
i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.

120,00 zł

150,00 zł

2,00 zł

20,00 zł

III. Umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych oraz 
reklam
Za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego w celu 
umieszczenia w pasie drogowym przez rzut poziomy obiektów 
budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 
lub potrzebami ruchu drogowego oraz za 1 m2 powierzchni 
reklam:
1) obiekty budowlane (handlowe, usługowe, wystawowe, 
ekspozycyjne i inne obiekty),
2) reklamy,
3) reklamy świetlne wykonane w technologii LCD,LED.

5,00 zł

2,00 zł
8,00 zł

IV. Zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności
Za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego na prawach 
wyłączności w celach innych niż wymienione w poz. I - III, przez 
rzut poziomy obiektu (ogródki konsumpcyjne, automaty 
i przyrządy oraz inne obiekty).

5,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 74



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 74


		2020-01-03T12:32:49+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




